附件1    

各学院心理素质教育工作优秀学生骨干奖励名额分配表

	学院
	奖项分配
	共计

	
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	

	信息与通信工程学院
	12
	40
	48
	100

	电子工程学院
	8
	27
	33
	68

	计算机学院（国家示范性软件学院）
	12
	41
	49
	102

	网络空间安全学院
	4
	12
	14
	30

	人工智能学院
	5
	16
	19
	40

	现代邮政学院（自动化学院）
	3
	10
	12
	26

	经济管理学院
	4
	12
	15
	31

	理学院
	2
	8
	9
	19

	人文学院
	2
	5
	6
	13

	数字媒体与设计艺术学院
	2
	7
	9
	18

	国际学院
	6
	20
	24
	50

	马克思主义学院
	0
	1
	1
	2

	网络教育学院
	0
	0
	1
	1

	心理协会
	5
	7
	9
	21
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